
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ВЛАДИМИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 28.06.2022 № 57 

 

   ст.Владимировская 

 

«О внесении изменений в постановление №147 от 17.12.2018 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ»  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Администрации Владимировского сельского поселения от 

01.10.2010 № 58 «О порядке разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления 

муниципальных услуг)», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального 

образования «Владимировскоое сельское поселение», Администрация  

Владимировского сельского поселения,- 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Внести изменения в постановление №147 от 17.12.2018 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на проведение земляных работ»: 

   П.6.2 раздела 6. Изложить в следующей редакции: 

«6.2 Общий срок исполнения муниципальной услуги (срок рассмотрения 

поступившего заявления и документов, выдачи разрешения либо письменного 

мотивированного отказа в выдаче разрешения) не должен превышать семи 

дней со дня поступления заявления.  

     В отношении производства аварийных земляных работ – не позднее одного 

рабочего дня, следующего за днем поступления заявления о выдаче разрешения 

в Администрацию Владимировского  сельского поселения. 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112746;fld=134;dst=100094
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112746;fld=134;dst=100094


     В отношении земляных работ при строительстве газопроводов, в случае 

отсутствия пересечения с другими инженерными коммуникациями, не должен 

превышать 3 рабочих дней. 

1. Настоящее постановление  вступает в силу  с момента  его 

обнародования. 

2. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

  

 

 

 

 
 

 


